
19/05/2022 11:47 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CD4A6958/03AGdBq26my6iNMoJ4jzEuqJJHRuu5dDMT2EyCvMI2JGiLsZGD9utuTIisghTzVsQ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
REVOGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 4/2022

 
Face ao constante nos autos, REVOGO
AHOMOLOGAÇÃOo processo nº 13/2022, referente ao
Pregão Eletrônico nº 4/2022, de 23 de fevereiro de 2022, tipo
menor preço, com critério de julgamento “menor preço por
lote”, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de
serviço na área de arquitetura e/ou engenharia para elaboração
de projeto básico e executivo para manutenção da edificação da
sede administrativa e do plenário de sessões da Câmara
Municipal de Pato Branco, incluindo o acompanhamento,
orientação, fiscalização e recebimento da execução a ser
realizada em etapa posterior, bem como entrega dos projetos
“como construído” (as built) e elaboração de projeto
arquitetônico básico e executivo de móveis sob medida,
incluindo o acompanhamento, orientação, fiscalização e
recebimento da execução, a ser realizada em etapa posterior, de
acordo ao constante no edital, para os lotes 01 e 02, em favor
da empresa MARLON DA S COSTA, CNPJ: 15.812.119/0001-
36, pelo valor total de R$ 16.998,00 (dezesseis mil, novecentos
e noventa e oito reais)
Conforme depacho proferido em 12 de maio de 2022
 
Pato Branco, 18 de maio de 2022.
 
CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente
 

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:CD4A6958

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/05/2022. Edição 2521 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


